4765 0702
4766 0703
4767 0703
4768 0704
4769 0705
4770 0706
4771 0707
4772 0708
4773 0710
4774 0712
4775 0713
4776 0714
4777 0714
4778 0715
4779 0716
4780 0716
4781 0717
4782 0718
4783 0719
4784 0719
4785 0720
4786 0720
4787 0721
4788 0722
4789 0723
4790 0724
4791 0724
4792 0725
4793 0726
4794 0726
4795 0727
4796 0728
4797 0729
4798 0729
4799 0730
4800 0732
4801 0734
4802 0735
4803 0736
4804 0739
4805 0742
4806 0743
4807 0744
4808 0745
4809 0747
4810 0748
4811 0749
4812 0749
4813 0754
4814 0759
4815 0800
4816 0802
4817 0804
4818 0805
4819 0806
4820 0807

OG3A 001
OH4BNP 002
OH1ZE 003
OH6UV 004
OH6RE 005
OH1XY 006
OH1FCU 007
OH3LS 008
OH2BU 009
OH2LFM/4 010
OH1TS 011
OH5NE 012
OH7KBF 013
OHO/OH2YL 014
OH2LU 015
OH4LA 016
OH1BV 017
OH5KIZ 018
OHG6RV 019
OH2BPA 020
OoI13v 021
OH1GRN 022
OH3AN 023
OH1FGE 024
OH2MA 025
OH6HLH 026
OH2XX 027
OH7BX 028
OH2ME 029
OHG6FLC 030
OH6M 031
OH2BJ 032
OH6CT 033
OHG6GFI 034
OHG6KKN 035
OH2NT 036
OH3MC 037
OH2BCD 038
OH8GVQ 039
OG2M 040
OH1NX 041
OHIXT 042
OH2NIN 043
OH7MYK 044
OH2PM 045
OH5GJZ 046
OH2LIR 047
OHG6JEN 048
OH5MNJ 049
OH6JYH 050
OHOFIV 051
OH6FLC 052
OHG6RV 053
OH1XY 054
OHIXT 055
OH3LS 056

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA

003
005
005
006
006
002
001
011
012
008
007
021
018
011
018
022
020
020
016
015
028
022
024
019
051
026
031
036
028
019
055
055
053
015
007
018
054
055
018
028
012
055
001
019
060
029
006
030
030
056
023
043
043
044
073
059

KT
PH
VA
ES
KE
SA
VA
PM
uu
ES
VA
EK
PS
AL
uu
uu
VA
KL
KE
U

KE
PM
KT
SA
PH
KE
uu
uu
EP
EP
EP
uu
PP
PO
KE
uu
KT
U

PP
uu
VA
SA
uu
PS
VA
KL
uu
KL
KL
KE
LA
EP
KE
SA
SA
PM

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

A RARDMDAIRADAAAAAQAAAGOAQAAOAAQAQAAQAAQAQAQQQAQAQQQ@QOQOQAOQQAQQQ@Q@Q QO @A QA Q@A @Q@Q @Q@Q Q@A A Q@A QQ@AQAQ QA A

KT
PH
VA
ES
KE
SA

PM
uu

EK
PS

KL

EP

PP
PO

LA

50 OH1JD
50 OH1JD
50 OH1JD
50 OH1JD
50 OH1JD
50 OH1JD
10 OH1JD
50 OH1JD
50 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
50 OH1JD
50 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
50 OH1JD
10 OH1JD
50 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
50 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
50 OH1JD
50 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
5 OH1JD
5 OH1JD
5 OH1JD
5 OH1JD
5 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
5 OH1JD
5 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
50 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
5 OH1JD
10 OH1JD
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OHGJEN antoi EP



4821 0807 OH2LU 057 VA 059 UU 80 4

4822 0808 OI3V 058 VA 073 KE 80 4

4823 0809 OH6HLH 059 VA 062 KE 80 4

4824 0809 OH4LA 060 VA 073 UU 80 4

4825 0810 OH2PM 061 VA 081 VA 80 4

4826 0813 OH1TS 062 VA 044 VA 80 4

4827 0814 OH1BV 063 VA 069 VA 80 4

4828 0815 OH6NG 064 VA 073 PO 80 4

4829 0816 OHS8F 065 VA 057 PP 80 4

4830 0817 OHINX 066 VA 025 VA 80 4

4831 0818 OH4YB 067 VA 001 ES 80 4

4832 0821 OH7BX 068 VA 077 UU 80 4
4833 0821 OH3AN 069 VA 079 KT 80 4
4834 0822 OH3MC 070 VA 072 KT 80 4

4835 0826 OH6RE 071 VA 097 KE 80 4

4836 0827 OHORJ 072 VA 057 AL 80 4 AL
4837 0828 OH4BNP 073 VA 072 PH 80 4

4838 0829 OH6UV 074 VA 090 ES 80 4

4839 0834 OH4XX 075 VA 106 PS 80 4

4840 0835 OHS8L 076 VA 107 PP 80 4

4841 0836 OH1FIX 077 VA 010 VA 80 4

4842 0837 OH2MA 078 VA 132 PH 80 4

4843 0838 OH2ME 079 VA 074 EP 80 4

4844 0839 OHS5KIZ 080 VA 091 KL 80 4

4845 0841 OH6KKN 081 VA 038 KE 80 4
4846 0841 OH2BCD 082 VA 112 U 80 4
4847 0842 OH1FGE 083 VA 084 SA 80 4

4848 0843 OHO/OH2YL 084 VA 067 AL 80 4

4849 0843 OHG6GFI 085 VA 040 PO 80 4

4850 0844 OH6CT 086 VA 113 PP 80 4

4851 0845 OH2BPA 087 VA 069 IU 80 4

4852 0846 OH2BJ 088 VA 148 UU 80 4

4853 0847 OH6JYH 089 VA 112 KE 80 4

4854 0848 OHBAA 090 VA 107 PP 80 4

4855 0849 OH6M 091 VA 147 EP 80 4

4856 0851 OH2BPA 092 VA 001 UU 80 4
4857 0851 OH6ALPO 093 VA 042 PO 80 4
4858 0851 OH2AH 094 VA 001 UU 80 4
4859 0852 OH6QU 095 VA 012 PO 80 4

4860 0854 OH3JKV 096 VA 114 PM 80 4

4861 0844 OH2LFM/4 097 VA 089 ES 80 4

4862 0855 OH1F 098 VA 156 SA 80 4

4863 0858 OH2BU 099 VA 146 UU 80 4

4864 0859 OH7MJU 100 VA 128 PK 80 4 PK
Tuloslaskelma: OH1JD Yhteyspisteet yht.:
Bruttoyhteydet 100 kpl
Duplikaattiyhteydet (Q, 0 pist) 1 kpl
Nettoyhteydet 99 kpl

Virhe lahetetyssd numerossa (M, 5 pist.) 2 kpl x 5 pist.
Virhe lahetetyssa sanomassa (K, 5 pist.) 0 kpl x 5 pist.
Virhe saadussa numerossa (N, 5 pist.) 2 kpl x 5 pist.
Virhe saadussa sanomassa (L, 5 pist.) 1 kpl x 5 pist.
Vasta-asemalta ei lokia (G, 5 pist.) 9 kpl x 5 pist.

10 OH1JD
10 OH1JD
5 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
5 OH1JD
5 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
5 OH1JD
10 OH1JD
45 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
5 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
0 OH1JD
10 OH1JD
0 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
10 OH1JD
50 OH1JD

OHG6HLH sai 062

OH3MC antoi 071

OHORJ sai 071

OH2MA antoi 131

OK

Tuntematon
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1630 pist.

10 pist.
0 pist.
10 pist.
5 pist.
45 pist.



Ei vasta-aseman lokissa (X tai A, 0 pist) 1 kpl x O pist. 0 pist.
Taydellinen yhteys (Y, 10 pist) 84 kpl x 10 pist. 840 pist.
Tarkistamattomat yhteydet: 0 910 pist.
Maakuntahyv. 80 metrilla (40 pist./maak.) 17 40 pist. 680 pist.
Maakuntahyv. 40 metrilla (40 pist./maak.) 0 kpl x 40 pist. 0 pist.

Kokonaistulos: 1590 pist.

Maakuntakertoimet: 80M 40M Tarkistuslaskelma: 1630 pist.
AL -40 pist.
EK 1590 pist.
ER
ES
U
KE
KL
KP
KT
KU
LA
PH
PM
PK
PO
PP
PS
SA
uu
VA

OK

B O AR L A O GEES O - O s
oNeoNoNolNolNolNoNoNoNolNoNeNeNeNoNoNolNolNol

0 Oma maakunta, ei hyvitysta
0
0 Oma maakunta, ei hyvitysta
0
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